1

2025年４月１日

各 位

西武造園株式会社

当社役員の異動のお知らせ

当社では、役員の異動を行いましたので、お知らせいたします。

１．役員の異動（2025年4月1日付）

氏 名 （新） （2025年３月31日時点）

小 川  巧

代表取締役社長（昇任）
取締役

経営企画部、営業部担当

安 孫 子 学

常務取締役（新任）
 株式会社ブルーミューズ

 代表取締役

清 水  遠

取締役（新任） 事業開発部長

原 田 一 郎

監査役（新任）
東日本統括支店

副統括支店長（管理担当）

２．退任の役員（2025 年3月31日付）

氏 名 （新） （2025年3月31日時点）

大 嶋   聡

（退任）

取締役社長

田 中 雅 樹

（退任）

専務取締役

社長補佐、社務副統括

人事部、働き方改革推進部担当

樋 熊 浩 明

（退任）

取締役 監査部担当

鍋 田  修

（退任）

監査役

 ※田中雅樹は、2025年4月1日付で株式会社西武メディア・コミュニケーションズ代表取締役

に就任いたしました。

2

西武造園株式会社

以 上

＜役職＞ ＜担当業務＞ ＜氏名＞

代表取締役社長 社務統括 小 川   巧

常務取締役
社長補佐

管理部、人事部担当 安 孫 子  学

常務取締役 監査・コンプライアンス部担当 浅 香  徹

取締役  安全部担当 栗 山  茂

取締役
造園子会社

（ステップアウト、西武アグリ）担当 北 條  拓

取締役
営業統括部担当

営業統括部長
池 田  泉

取締役
管理運営事業部担当

管理運営事業部長 赤 土 正 浩

取締役 みどり環境事業部担当 寺 﨑 俊 司

取締役 経営企画部担当 清 水  遠

監査役  原 田 一 郎

2025 年４月１日付 役員体制について